PAGE

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022   № 66
село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

18.02.2022  66 №
Тǎвай ялě

О создании районного штаба по проведению весенних полевых сельскохозяйственных работ 2022 года

В целях своевременной подготовки, организованного и качественного проведения сезонных полевых сельскохозяйственных работ 2022 года администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать штаб для оперативного решения вопросов подготовки и организованного проведения весенних сельскохозяйственных полевых работ 2022 года в следующем составе:

	Михайлов В.Б.
	–
	глава администрации Янтиковского района, начальник штаба;

	Васильева А.Е.
	–
	ведущий специалист - эксперт отдела развития АПК и экологии;

	Дмитриев В.А.
	–
	заведующий сектором информатизации отдела организационно - контрольной работы и информационного обеспечения;

	Краснов Н.Р.
	–
	начальник отдела развития АПК и экологии;

	Семенов А.В.

	–

	старший государственный инспектор – начальник инспекции Гостехнадзора Янтиковского района (по согласованию);

	Сормов Н.И.
	–

	глава Янтиковского сельского поселения (по согласованию);

	Сорокин В.Н.
	–
	заместитель начальника Канашского межрайонного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Янтиковского района от 10.03.2021 № 122 «О создании районного штаба по проведению весенних полевых сельскохозяйственных работ 2021 года».

Глава администрации

Янтиковского района                                                                           В.Б. Михайлов